MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS - ICA

UNAÍ – MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE: A,  ADJUNTO: A

ÁREA DO CONHECIMENTO: ENSINO DE HISTÓRIA E FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO

 EDITAL Nº 132/2017.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de  Ensino de História e Fundamentos da Educação, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 132/2017

CANDIDATO
ESCRITA DIDÁTICA

PROJETO ATIV.

ACADÊMICAS
TÍTULOS

MÉDIA

FINAL
Miriam  Elizabeth keila Miriam  Elizabeth keila Miriam  Elizabeth keila Miriam  Elizabeth keila

Vitória Azevedo da Fonseca
6,00 6,50 5,50 9,00 9,00 8,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,66

Roger Anibal Lambert da Silva
8,00 8,50 9,00 9,00 8,00 9,50 7,00 7,00 9,00 8,22 8,22 8,22 8,30

Júlio César Virgímio da Costa
5,00 6,00 5,50 9,00 9,00 7,75 9,50 10,00 9,00 8,23 8,23 8,23 7,93

Nara Rúbia de Carvalho Cunha
7,00 6,50 6,00 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 7,50 8,88 8,88 8,,88 7,88

Banca Examinadora:

Miriam Hermeto de Sá Motta

Elizabeth Aparecida Duque Seabra

Keila Auxiliadora Carvalho

Diamantina, 22 de fevereiro de 2018

Débora Cristina dos Santos

PROGEP/